



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 005/2024 – Processo N° 039/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Doutor Severiano, Sr.(a) Francisco Neri de Oliveira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 039/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 005/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE MICRO-ÔNIBUS I
Quantidade:	52 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 7.280,00
Participante Vencedor:	54.173.961 MARIA DO SOCORRO DE LIMA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	54.173.961/0001-27
Cidade UF:	DOUTOR SEVERIANO - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.280,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE MICRO-ÔNIBUS II
Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 169,00
Valor Total:	R\$ 7.267,00
Participante Vencedor:	CLINICA AUTOMOTIVA 4A LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	50.207.491/0001-14
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.267,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE ÔNIBUS I
Quantidade:	132 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 193,00
Valor Total:	R\$ 25.476,00
Participante Vencedor:	54.173.961 MARIA DO SOCORRO DE LIMA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	54.173.961/0001-27
Cidade UF:	DOUTOR SEVERIANO - RN
Valor total Contratado:	R\$ 25.476,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE ÔNIBUS II
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 248,00
Valor Total:	R\$ 27.280,00
Participante Vencedor:	54.173.961 MARIA DO SOCORRO DE LIMA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	54.173.961/0001-27
Cidade UF:	DOUTOR SEVERIANO - RN
Valor total Contratado:	R\$ 27.280,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE CARRO GRANDE I
Quantidade:	142 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 19.880,00
Participante Vencedor:	CLINICA AUTOMOTIVA 4A LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	50.207.491/0001-14
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 19.880,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE CARRO GRANDE II
Quantidade:	127 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 168,00
Valor Total:	R\$ 21.336,00
Participante Vencedor:	54.173.961 MARIA DO SOCORRO DE LIMA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	54.173.961/0001-27
Cidade UF:	DOUTOR SEVERIANO - RN
Valor total Contratado:	R\$ 21.336,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE CARRO PEQUENO I
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 14.000,00
Participante Vencedor:	CLINICA AUTOMOTIVA 4A LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	50.207.491/0001-14
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.000,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE CARRO PEQUENO II
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 12.000,00
Participante Vencedor:	CLINICA AUTOMOTIVA 4A LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	50.207.491/0001-14
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 12.000,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 9

Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE MOTOCICLETA I
Quantidade:	107 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 2.461,00
Participante Vencedor:	54.173.961 MARIA DO SOCORRO DE LIMA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	54.173.961/0001-27
Cidade UF:	DOUTOR SEVERIANO - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.461,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 10

Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE MOTOCICLETA II
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 2.088,00
Participante Vencedor:	CLINICA AUTOMOTIVA 4A LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	50.207.491/0001-14
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.088,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 11

Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE MOTONIVELADORA/PATROL ILAVAGEM DE MOTONIVELADORA/PATROL I
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 224,00
Valor Total:	R\$ 7.840,00
Participante Vencedor:	54.173.961 MARIA DO SOCORRO DE LIMA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	54.173.961/0001-27
Cidade UF:	DOUTOR SEVERIANO - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.840,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE MOTONIVELADORA/PATROL II
Quantidade:	28 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 255,00
Valor Total:	R\$ 7.140,00
Participante Vencedor:	CLINICA AUTOMOTIVA 4A LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	50.207.491/0001-14
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.140,00

Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE CAMINHÃO/CAÇAMBA COM UM EIXO I
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 180,00
Valor Total:	R\$ 6.480,00
Participante Vencedor:	CLINICA AUTOMOTIVA 4A LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	50.207.491/0001-14
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.480,00

Número do Lote: 14	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE CAMINHÃO/CAÇAMBA COM UM EIXO II
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 229,00
Valor Total:	R\$ 6.870,00
Participante Vencedor:	54.173.961 MARIA DO SOCORRO DE LIMA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	54.173.961/0001-27
Cidade UF:	DOUTOR SEVERIANO - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.870,00

Número do Lote: 15	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 15	
Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE CAMINHÃO/CAÇAMBÃO COM DOIS EIXOS I
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 254,00
Valor Total:	R\$ 8.636,00
Participante Vencedor:	54.173.961 MARIA DO SOCORRO DE LIMA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	54.173.961/0001-27
Cidade UF:	DOUTOR SEVERIANO - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.636,00

Número do Lote: 16	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 16	
Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE CAMINHÃO/CAÇAMBÃO COM DOIS EIXOS II
Quantidade:	28 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 275,00
Valor Total:	R\$ 7.700,00
Participante Vencedor:	CLINICA AUTOMOTIVA 4A LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	50.207.491/0001-14
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.700,00

Número do Lote: 17	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 17	
Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE RETROESCAVADEIRA I
Quantidade:	32 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 184,00
Valor Total:	R\$ 5.888,00
Participante Vencedor:	54.173.961 MARIA DO SOCORRO DE LIMA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	54.173.961/0001-27
Cidade UF:	DOUTOR SEVERIANO - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.888,00

Número do Lote: 18	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 18	
----------------	--

Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE RETROESCAVADEIRA II
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 225,00
Valor Total:	R\$ 5.850,00
Participante Vencedor:	CLINICA AUTOMOTIVA 4A LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	50.207.491/0001-14
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.850,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE TRATOR DE PNEUS I
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 175,00
Valor Total:	R\$ 7.875,00
Participante Vencedor:	CLINICA AUTOMOTIVA 4A LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	50.207.491/0001-14
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.875,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE CARRO FECHADO SIMPLES MODELO TIPO VAN I
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 144,00
Valor Total:	R\$ 11.520,00
Participante Vencedor:	54.173.961 MARIA DO SOCORRO DE LIMA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	54.173.961/0001-27
Cidade UF:	DOUTOR SEVERIANO - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.520,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	LAVAGEM DE CARRO FECHADO COMPLETA MODELO TIPO VAN II

Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 177,00
Valor Total:	R\$ 10.620,00
Participante Vencedor:	54.173.961 MARIA DO SOCORRO DE LIMA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	54.173.961/0001-27
Cidade UF:	DOUTOR SEVERIANO - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.620,00

Doutor Severiano - RN, 27 de Maio de 2024 as 10 horas e 39 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Francisco Neri de Oliveira,

Promotor: Prefeitura Municipal de Doutor Severiano,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Doutor Severiano